ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 30

им. Л.Л. Антоновой

ПРИКАЗ

           29.08.2014 г.                                                                                №  187

      О создании рабочей группы

В связи с переходом образовательного учреждения к введению ФГОС ООО в

целях обеспечения плана реализации введения ФГОС основного общего

образования и на основании план-графика введения федерального

государственного стандарта основного общего образования на 2015-2016

учебный год и на основании приказа «О создании организационно-

управленческих условий введения ФГОС ООО в МБОУ СОШ №30 им. Л.Л.

Антоновой в 2014-2015 учебном году»  №186 от 29.08.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

Включить в рабочую группу к введению ФГОС ООО следующие лица:

- Маркова Д.И.- заместитель директора по УВР,

- Логинова Т.Н.- представитель ШМО естественно-математических

дисциплин,

- Киселев А.Г. - представитель ШМО гуманитарных и общественных

дисциплин.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          М.А.Ивашкин

С приказом ознакомлены: